GEMEINDE EGELSBACH

Der Gemeindevorstand

An den

- Vorsitzenden der Gemeindevertretung

- Damen und Herren der Gemeindevertretung Egelsbach
- nachrichtlich an die Mitglieder des Gemeindevorstandes

Egelsbach, 04. Oktober 2016 Sie-di

Beantwortung der Anfrage Nr. 2016-11 der WGE-Fraktion vom 12.09.2016
»Mangelliste Freibad“

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 0.g. Anfrage wird wie folgt schriftlich beantwortet:

Frage 1:
Handlungsbedarf bei der Warmwasserverfligbarkeit der Duschen.

Antwort zu 1:
Das Problem ist bekannt tritt ab und zu auf und wir hatten auch schon die Firma WGE im Haus zur

Ursachenermittiung. Weitere Méglichkeiten folgen im Saisonnachgang.

Frage 2:
Handlungsbedarf der Lautsprecheranlage.

Antwort zu 2:
Es besteht kein Handlungsbedarf, da diese voll funktionsfahig ist.

Frage 3:
Handlungsbedarf bei den Tlrschléssern und Spindschliissel.

Antwort zu 3:
Diese werden im Nachgang ausgetauscht bzw. repariert.

Mit freundlichen Griiften
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